
Na temelju članaka 9. i 15. Zakona o Hrvatskoj komori inženjera šumarstva i drvne tehnologije 
(NN 22/06) te članka 54. Statuta Hrvatske komore inženjera šumarstva i drvne tehnologije (NN 
136/06, 61/07), Razred inženjera šumarstva je na 5. sjednici razreda održanoj 08. prosinca 2018. 
godine donio 
 

ODLUKU 
o izboru članova tijela razreda i tijela Komore 

 
I. 
 

Za predsjednika Razreda inženjera šumarstva u mandatu 2018-2022. godine izabran je: 
 

- ZVONIMIR MIŠIĆ, dipl.ing.šum. – upisni broj 534. 
 
Za članove Odbora Razreda inženjera šumarstva, u mandatu 2018-2022. godine, izabrani su: 
 

1. IVICA ĐURČEVIĆ, dipl.ing.šum.  
2. dr. sc. KRUNOSLAV INDIR, dipl.ing.šum.  
3. DARKO MIKIČIĆ, dipl.ing.šum. 
4. TOMISLAV UŽAREVIĆ, dipl.ing.šum. 
5. DENIS ŠTIMAC, dipl.ing.šum.   
6. prof. dr. sc. IVAN MARTINIĆ, dipl.ing.šum. 

 
II. 

 
Za predstavnike Razreda inženjera šumarstva u Skupštini Komore, u mandatu 2018-2022. godine, 
izabrani su: 
 

1. mr. KREŠIMIR ŽAGAR, dipl.ing.šum. 
2. DAMIR MIŠKULIN, dipl.ing.šum. 
3. SILVIJA ZEC, dipl.ing.šum. 
4. SAMIR GLAVAŠ, dipl.ing.šum. 
5. MARIJAN BEDEKOVIĆ, dipl.ing.šum. 

 
III. 

 
Sjednica Razreda inženjera šumarstva upućuje prijedlog Skupštini Komore za izbor članova 
Nadzornoga odbora Komore iz Razreda inženjera šumarstva: 
 

1. mr. sc. MARICA BELJO REČIĆ, dipl.ing.šum. 
2. IVAN MELVAN, dipl.ing.šum. 
3. ANTUN PEHAČEK, dipl.ing.šum. 
4. VLATKO PETROVIĆ, dipl.ing.šum. 
5. OLIVER VLAINIĆ, dipl.ing.šum. 

 
IV. 

 
Ova odluka upućuje se Skupštini Komore radi izbora predsjednika Komore i članova Nadzornoga 
odbora Komore. 
 
 
Klasa:   321-01/18-10/05 – 6                                                               Predsjednik 
Urbroj:  349-01/18-1152                                                           Razreda inženjera šumarstva: 
Zagreb, 08. prosinca 2018. godine 
                                                                                    Prof.dr.sc. Tibor Pentek, dipl.ing.šum. 


